

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Pregão Eletrônico - 313/2023

GLOBAL MAQ COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.268.702/0001-38 - Endereço: Rua Guarulhos - CEP: 89805760 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 98413-1014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRAÇADEIRA VOE 12739145	VOE 12739145	CTP	1,00 UN	R\$ 69,99	R\$ 69,99
0002	ANEL DE PISTÃO VOE 11037868	VOE 11037814	CTP	12,00 UN	R\$ 286,19	R\$ 3.434,28
0003	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11145531	VOE 11145531	CTP	3,00 UN	R\$ 97,33	R\$ 291,99
0004	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11145532	VOE 11145532	CTP	2,00 UN	R\$ 211,33	R\$ 422,66
0005	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11145534	VOE 11145534	CTP	2,00 UN	R\$ 188,00	R\$ 376,00
0006	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11989804	VOE 11989804	CTP	3,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 150,00
0007	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11989792	VOE 11989792	CTP	2,00 UN	R\$ 58,00	R\$ 116,00
0008	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11989793	VOE 11989793	CTP	2,00 UN	R\$ 22,00	R\$ 44,00
0009	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11989795	VOE 11989795	CTP	3,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 150,00
0010	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 11989796	VOE 11989796	CTP	3,00 UN	R\$ 98,00	R\$ 294,00
0011	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 12735741	VOE 12735741	CTP	6,00 UN	R\$ 70,00	R\$ 420,00
0012	ANEL DE VEDAÇÃO VOE 968844	VOE 968844	CTP	2,00 UN	R\$ 191,33	R\$ 382,66
0013	ANEL ORING VOE 925070	VOE 925070	CTP	1,00 UN	R\$ 3,00	R\$ 3,00
0014	ARRUELA VOE 12746143	VOE 12746143	imports	6,00 UN	R\$ 1.003,68	R\$ 6.022,08
0015	BOBINA - VOE11705493	VOE 11705493	imports	2,00 UN	R\$ 4.590,00	R\$ 9.180,00
0016	BOBINAS - VOE15404653	VOE 15404653	imports	2,00 UN	R\$ 1.929,66	R\$ 3.859,32
0017	BOMBAS HIDRAULICAS - VOE11418459	VOE 11418459	blumaq	1,00 UN	R\$ 21.116,33	R\$ 21.116,33
0018	COJINITE DE ARTICULAÇÕES - CH 19630	CH 19630	imports	2,00 UN	R\$ 677,00	R\$ 1.354,00
0019	COJINETE DE ARTICULAÇÃO - CH 19631	CH 19631	imports	2,00 UN	R\$ 301,00	R\$ 602,00
0020	DENTE CH - 9937	CH 9937	ecoplan	3,00 UN	R\$ 585,33	R\$ 1.755,99
0021	ESFERA - VOE 184645	VOE 184645	imports	2,00 UN	R\$ 3,66	R\$ 7,32
0022	FLUIDO HIDRÁULICO PARA FREIO MÓBIL AERO HF	litro	volvo	1,00 L	R\$ 750,00	R\$ 750,00
0023	JOGO DE DISCO - VOE 15035796	VOE 11035796	miba	1,00 UN	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
0025	JOGO DE DISCO - VOE 11419054	VOE 11419054	imports	1,00 UN	R\$ 1.836,66	R\$ 1.836,66
0027	JOGO DE DISCO - VOE 15035798	VOE 15035798	imports	1,00 UN	R\$ 9.013,33	R\$ 9.013,33
0028	JOGO DE DISCO - VOE 15035799	VOE 15035799	imports	1,00 UN	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
0029	JOGO DE DISCO - VOE 15035800	VOE 15035800	imports	3,00 UN	R\$ 1.601,00	R\$ 4.803,00
0030	JOGO DE VEDAÇÃO - VOE 16014175	VOE 16014175	apc	1,00 UN	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
0031	JUNTA - VOE 20405613	VOE 20405613	CTP	1,00 UN	R\$ 86,33	R\$ 86,33
0032	JUNTA - VOE 20559835	VOE 20559835	CTP	1,00 UN	R\$ 255,66	R\$ 255,66
0033	JUNTA - VOE 20591706	VOE 20591706	CTP	3,00 UN	R\$ 78,00	R\$ 234,00
0034	JUNTA - VOE 20792408	VOE 20792408	CTP	1,00 UN	R\$ 96,00	R\$ 96,00
0035	JUNTA - VOE 20933261	VOE 20933261	CTP	6,00 UN	R\$ 90,05	R\$ 540,30
0036	JUNTA - VOE 20999790	VOE 20999790	CTP	1,00 UN	R\$ 136,00	R\$ 136,00
0037	JUNTA - VOE 8148172	VOE 8148172	CTP	6,00 UN	R\$ 90,33	R\$ 541,98
0038	KIT REPARO - VOE 12725151	VOE 12725151	apc	1,00 UN	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
0039	KIT VEDAÇÃO - VOE 12743052	VOE 12743052	apc	2,00 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
0040	MANCAL - VOE 11714673	VOE 11714673	hfg	2,00 UN	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
0041	MANCAL -VOE 11714674	VOE 11714674	koyo	2,00 UN	R\$ 375,00	R\$ 750,00
0042	MANCAL - VOE 12746141	VOE 12746141	imports	2,00 UN	R\$ 350,00	R\$ 700,00
0043	ÓLEO AT 102 VOLVO CE	volvo	volvo	80,00 L	R\$ 40,01	R\$ 3.200,80
0044	ÓLEO HIDRÁULICO 68 ORIGINAL VOLVO	hidraulico 68	agecon	40,00 L	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
0045	PARAFUSO P - VOE 20575919	VOE 20575919	imports	12,00 UN	R\$ 50,00	R\$ 600,00
0046	PARAFUSO PRISIONEIRO - VOE 20990106	VOE 20990106	imports	4,00 UN	R\$ 35,00	R\$ 140,00
0047	PLACA - VOE 11037642	VOE 11037642	ytp	1,00 UN	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
0048	PLACA DE PRESSÃO - VOE 11037153	VOE 11037153	ytp	1,00 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00



0049	PLACA DE PRESSÃO - VOE 11144448	VOE 11144448	ytp	1,00 UN	R\$ 3.389,00	R\$ 3.389,00
0050	PORCA REDONDA- VOE 906637	VOE 906637	ytp	5,00 UN	R\$ 119,99	R\$ 599,95
0051	PORCA REDONDA - VOE 906638	VOE 906638	ytp	4,00 UN	R\$ 95,00	R\$ 380,00
0052	PORCA SEXTAVADA - VOE 20505959	VOE 20505959	ytp	12,00 UN	R\$ 7,01	R\$ 84,12
0053	PUCHADOR DA PORTA ID - VOE 12746338	VOE 12746338	volvo	1,00 UN	R\$ 1.056,00	R\$ 1.056,00
0054	ROLAMENTO - CH 19629	CH 19629	ytp	4,00 UN	R\$ 150,00	R\$ 600,00
0055	ROLAMENTO DE ROLOS - VOE 15000733	VOE 15000733	hfg	4,00 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
0056	ROLAMENTO DE ROLOS - VOE 15000734	VOE 15000734	hfg	3,00 UN	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
0057	ROLAMENTO DE ROLOS - VOE 15000735	VOE 15000735	hfg	2,00 UN	R\$ 1.573,33	R\$ 3.146,66
0058	ROLAMENTO DE ROLOS - VOE 984690	VOE 984690	ytp	1,00 UN	R\$ 2.036,33	R\$ 2.036,33
0059	TRAVA - CH 9938	CH 9938	ytp	3,00 UN	R\$ 98,00	R\$ 294,00
0060	TUBO DE ESCAPE - VOE 12742169	VOE 12742169	ytp	1,00 UN	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
0061	ELEMENTOS FILTRANTES VOE11037868	VOE11037868	wega	1,00 UN	R\$ 550,00	R\$ 550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 117.691,74	

Valor Total: R\$ 117.691,74

